
Oznaczenie sprawy IZP.271.6.2011 

 

ZAR ZĄD ZENIE Nr  26 /2011  

Wójta Gminy Czernikowo  
z dnia 16 maja 2011 roku 

 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej. 

W związku z wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego, na realizację zadania pn.: „Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych i obiektów malej architektury na place zabaw na terenie gminy Czernikowo” 

i wynikającą z tego powinnością dokonania otwarcia złożonych ofert, oceny spełniania przez 

wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania i oceny ofert oraz przedłożenia propozycji 

wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert, wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia 

postępowania, działając na podstawie art. 1 9 -2 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), 

 

Wójt Gminy zarządza 

co następuje: 

 

§ 1 .  

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w składzie: 

1. Marek Brzustewicz - przewodniczący 

2. Przemysław Pujer - członek 

3. Kinga Zagajewska - sekretarz. 

 

§ 2 .  

Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określone zostały  

w Regulaminie Komisji Przetargowych powoływanych do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych przez Wójta Gminy Czernikowo, stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia 

Nr 3/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku. 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


